

ICOGUANTI S.p.A.
Corso Carbonara 10A
16125 Genova (Italy)
Tel. (+39) 010 218298 (r.a.)
Fax (+39) 010 2724051

Sede legale:
Corso Sempione 9
20145 Milano (Italy)
www.icoguanti.it
info@icoguanti.it
PEC: icoguanti@legalmail.it

Capitale Sociale € 3.500.000 i.v.
Società a socio unico
C.C.I.A.A. Milano R.E.A. n°1543364
Mecc. MI 273 991
C.F. e iscr. Reg. Imprese Milano n°00266790104
Partita IVA: IT 12277470154



DICHIARAZIONE CONTATTO CON ALIMENTI

NITRIL LITE			
Documento DICA – ENLL/001	Data: 18/06/2019	Edizione: 01-06-19	Pag.: 1/1

La ditta **ICOGUANTI S.p.A.**, con sede amministrativa in Genova, C.so Carbonara 10A/1, dichiara che il guanto **NITRIL LITE** (cod. **ENLL**) è destinato solo al contatto breve (max. 30 minuti a 40° C) con sostanze alimentari acquose e/o alcoliche (max. 10%) e/o grasse ad eccezione degli alimenti acidi (pH < 4,5) e/o alcolici (> 10%).

Il guanto **NITRIL LITE** presenta valori di migrazione globale e specifiche con i simulanti: acqua, soluzione acquosa di alcool etilico (con gradazione max al 10%), e olio inferiori ai limiti previsti dal D.M. 21-03-73 e successivi aggiornamenti, concernente la disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari e con sostanze d'uso personale. Il guanto **NITRIL LITE** presenta valori di migrazione coloranti nei simulanti di cui sopra non inferiori alla trasmittanza minima prevista dal D.M. 21-03-73 e successivi aggiornamenti.

Prodotto conforme al Regolamento 1935/2004/CE e al Regolamento 2023/2006/CE relativo al Good Manufacturing Practice (GMP) per i materiali e gli articoli che devono venire a contatto con prodotti agro-alimentari.

La presente per gli usi consentiti dalla legge.

In fede
ICOGUANTI S.p.A.
Direttore Operativo
Ing. Marco Bottino

